平成 22 年 3 月 3 日
各  位

会 社 名 雪 印 メ グ ミ ル ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 高野瀬 忠明

（コード番号 227 0  東証 1 部、札証）

問 合 せ 先 広 報 部 長 小 西 寛 昭

 （TEL 03-3226-2124）

伊藤忠商事株式会社による株式会社日本アクセス株券に対する
公開買付に関する対応について

平成 22 年 3 月 3日に伊藤忠商事株式会社が公表いたしました「株式会社日本アクセス株

券に対する公開買付け開始に関するお知らせ」に関し、当社グループとしての対応につい

て下記のとおり、お知らせ致します。

記

１．伊藤忠商事株式会社からの株式継続保有要請について

当社の 100％子会社である雪印乳業株式会社は、株式会社日本アクセスの株券を保

有しております。本日、伊藤忠商事株式会社より、同社が実施する予定の株式会社日

本アクセスの普通株式に対する公開買付けに応募せず、当該株式を継続して保有する

ことについての要請がございました。

今後、平成 22 年 3 月 4日に、本要請に対する当社グループとしての検討結果をお知

らせいたします。

以 上